



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE PROPOSTAS E PREÇOS
Contratação direta - dispensa de licitação nº 7/2017-002

Proponente				0,0000		
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
WJ COMERCIO ATACADISTA LTDA - EPP						
- DOTAÇÃO : 2.004 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		15,0000	11,90	178,50 Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		30,0000	1,70	51,00 Vencedor
00003	BALÕES TAM. 7 COM 50 UND	PACOTE		30,0000	8,70	261,00 Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		5,0000	7,00	35,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		5,0000	25,00	125,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		200,0000	7,00	1.400,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		35,0000	46,00	1.610,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		20,0000	46,00	920,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		20,0000	46,00	920,00 Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		15,0000	49,00	735,00 Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		30,0000	45,00	1.350,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		30,0000	16,00	480,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		38,0000	3,50	133,00 Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		40,0000	5,00	200,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		10,0000	21,00	210,00 Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		25,0000	4,00	100,00 Vencedor
00017	CORRETIVO LÍQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		28,0000	3,30	92,40 Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		5,0000	4,00	20,00 Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		40,0000	45,00	1.800,00 Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		40,0000	6,00	240,00 Vencedor
00021	ESTILETE LAMINA EM AÇO 18MM MEDINDO 15CM	UNIDADE		30,0000	1,80	54,00 Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		20,0000	2,90	58,00 Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		40,0000	3,50	140,00 Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		15,0000	8,00	120,00 Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		25,0000	19,00	475,00 Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		15,0000	5,90	88,50 Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		21,0000	5,40	113,40 Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		15,0000	2,00	30,00 Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		15,0000	4,80	72,00 Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		15,0000	6,00	90,00 Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		15,0000	9,00	135,00 Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		40,0000	51,00	2.040,00 Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		25,0000	19,90	497,50 Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		40,0000	3,00	120,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		25,0000	53,00	1.325,00 Vencedor
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		5,0000	63,00	315,00 Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		50,0000	21,00	1.050,00 Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		70,0000	24,00	1.680,00 Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		50,0000	16,00	800,00 Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		30,0000	1,60	48,00 Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		200,0000	29,00	5.800,00 Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		20,0000	42,00	840,00 Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		10,0000	1,20	12,00 Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		10,0000	1,30	13,00 Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		30,0000	1,65	49,50 Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2UNIDADE			500,0000	0,80	400,00 Vencedor
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORESUNIDADE VARIADAS			30,0000	1,30	39,00 Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, UNIDADE BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2			30,0000	1,46	43,80 Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		20,0000	1,55	31,00 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		25,0000	3,15	78,75 Vencedor
00051	PASTA SUSPensa, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		50,0000	2,99	149,50 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		100,0000	14,80	1.480,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		30,0000	42,00	1.260,00 Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		20,0000	4,90	98,00 Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		10,0000	99,00	990,00 Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		10,0000	17,00	170,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		20,0000	8,00	160,00 Vencedor
00058	PORTA TRECO	UNIDADE		25,0000	45,00	1.125,00 Vencedor
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		10,0000	110,00	1.100,00 Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		10,0000	59,00	590,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		35,0000	1,00	35,00 Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		30,0000	3,60	108,00 Vencedor
00063	TACHAS LATONADOS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		5,0000	3,00	15,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		25,0000	11,60	290,00 Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		20,0000	4,50	90,00 Vencedor
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		20,0000	4,80	96,00 Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		500,0000	2,30	1.150,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		40,0000	4,00	160,00 Vencedor
00075	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FORMATO A4	PACOTE		10,0000	58,00	580,00 Vencedor
				Total da dotação :		37.065,85
- DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		13,0000	11,90	154,70 Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		5,0000	1,70	8,50 Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		13,0000	7,00	91,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		13,0000	25,00	325,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		75,0000	7,00	525,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		8,0000	46,00	368,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		5,0000	46,00	230,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		2,0000	46,00	92,00 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		13,0000	49,00	637,00	Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		13,0000	45,00	585,00	Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		13,0000	16,00	208,00	Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00014	CLIFE 6/0 C/50UND	CAIXA		25,0000	5,00	125,00	Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		13,0000	21,00	273,00	Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		13,0000	4,00	52,00	Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		5,0000	3,30	16,50	Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	45,00	2.250,00	Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	6,00	300,00	Vencedor
00021	ESTILETE LAMINA EM AÇO 18MM MEDINDO 15CM	UNIDADE		13,0000	1,80	23,40	Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		13,0000	2,90	37,70	Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00	Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		3,0000	19,00	57,00	Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		2,0000	5,90	11,80	Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		2,0000	5,40	10,80	Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		2,0000	2,00	4,00	Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		2,0000	4,80	9,60	Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		2,0000	6,00	12,00	Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		2,0000	9,00	18,00	Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		25,0000	51,00	1.275,00	Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		7,0000	19,90	139,30	Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		25,0000	3,00	75,00	Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		2,0000	53,00	106,00	Vencedor
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		1,0000	63,00	63,00	Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		12,0000	21,00	252,00	Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		25,0000	24,00	600,00	Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		12,0000	16,00	192,00	Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		5,0000	1,60	8,00	Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		250,0000	29,00	7.250,00	Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		5,0000	42,00	210,00	Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		2,0000	1,20	2,40	Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		2,0000	1,30	2,60	Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		7,0000	1,65	11,55	Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2	UNIDADE		125,0000	0,80	100,00	Vencedor
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORES VARIADAS	UNIDADE		7,0000	1,30	9,10	Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2	UNIDADE		12,0000	1,46	17,52	Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		5,0000	1,55	7,75	Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		7,0000	3,15	22,05	Vencedor
00051	PASTA SUSPENSA, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		12,0000	2,99	35,88	Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		50,0000	14,80	740,00	Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		7,0000	42,00	294,00	Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		5,0000	4,90	24,50	Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		5,0000	99,00	495,00	Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		7,0000	17,00	119,00	Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		7,0000	8,00	56,00	Vencedor
00058	PORTA TRECO	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00	Vencedor
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		5,0000	110,00	550,00	Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		2,0000	59,00	118,00	Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		2,0000	1,00	2,00	Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		2,0000	3,60	7,20	Vencedor
00063	TACHAS LATONADOS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		5,0000	3,00	15,00	Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		7,0000	11,60	81,20	Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		12,0000	4,50	54,00	Vencedor
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		12,0000	4,80	57,60	Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		250,0000	2,30	575,00	Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00069	COLA GLITTER 23g CORES VARIADAS CX C/ 06 UND	CAIXA		13,0000	11,00	143,00	Vencedor
00070	FOLHA DE E.V.A 45CMx60CMx2MM CORES VARIADAS	UNIDADE		50,0000	2,20	110,00	Vencedor
00071	GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND	CAIXA		5,0000	5,40	27,00	Vencedor
00072	MASSA DE MODELAR CX 90g C/ 06 CORES	CAIXA		12,0000	6,50	78,00	Vencedor
00073	PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA DE TECIDO Nº 05	UNIDADE		2,0000	5,15	10,30	Vencedor
00074	FITA DE CETIM 03CM DE LARG. C/ 10M CORES VARIADAS	PEÇA		2,0000	6,60	13,20	Vencedor
00075	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FORMATO A4	PACOTE		5,0000	58,00	290,00	Vencedor
Total da dotação :						21.304,15	
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		12,0000	11,90	142,80	Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		5,0000	1,70	8,50	Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		12,0000	7,00	84,00	Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		12,0000	25,00	300,00	Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		75,0000	7,00	525,00	Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		7,0000	46,00	322,00	Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		5,0000	46,00	230,00	Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		3,0000	46,00	138,00	Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		12,0000	49,00	588,00	Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		12,0000	45,00	540,00	Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		12,0000	16,00	192,00	Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		25,0000	5,00	125,00	Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		12,0000	21,00	252,00	Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		12,0000	4,00	48,00	Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		5,0000	3,30	16,50	Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	45,00	2.250,00	Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	6,00	300,00	Vencedor
00021	ESTILETE LAMINA EM AÇO 18MM MEDINDO 15CM	UNIDADE		12,0000	1,80	21,60	Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		12,0000	2,90	34,80	Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00	Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		4,0000	19,00	76,00	Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		3,0000	5,90	17,70	Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		3,0000	5,40	16,20	Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		3,0000	2,00	6,00	Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		3,0000	6,00	18,00	Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		3,0000	9,00	27,00	Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		25,0000	51,00	1.275,00	Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		8,0000	19,90	159,20	Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		25,0000	3,00	75,00	Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		3,0000	53,00	159,00	Vencedor
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		1,0000	63,00	63,00	Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		13,0000	21,00	273,00	Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		25,0000	24,00	600,00	Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		13,0000	16,00	208,00	Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		5,0000	1,60	8,00	Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		250,0000	29,00	7.250,00	Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		5,0000	42,00	210,00	Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		3,0000	1,20	3,60	Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		3,0000	1,30	3,90	Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		8,0000	1,65	13,20	Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2	UNIDADE		125,0000	0,80	100,00	Vencedor
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORES VARIADAS	UNIDADE		8,0000	1,30	10,40	Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2	UNIDADE		13,0000	1,46	18,98	Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		5,0000	1,55	7,75	Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		8,0000	3,15	25,20	Vencedor
00051	PASTA SUSPENSA, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		13,0000	2,99	38,87	Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		50,0000	14,80	740,00	Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		8,0000	42,00	336,00	Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		5,0000	4,90	24,50	Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		5,0000	99,00	495,00	Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		8,0000	17,00	136,00	Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		8,0000	8,00	64,00	Vencedor
00058	PORTA TRECO	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00	Vencedor
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		5,0000	110,00	550,00	Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		3,0000	59,00	177,00	Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		3,0000	1,00	3,00	Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		3,0000	3,60	10,80	Vencedor
00063	TACHAS LATONADOS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		5,0000	3,00	15,00	Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		8,0000	11,60	92,80	Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		13,0000	4,50	58,50	Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		13,0000	4,80	62,40	Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		250,0000	2,30	575,00	Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00069	COLA GLITTER 23g CORES VARIADAS CX C/ 06 UND	CAIXA		12,0000	11,00	132,00	Vencedor
00070	FOLHA DE E.V.A 45CMx60CMx2MM CORES VARIADAS	UNIDADE		50,0000	2,20	110,00	Vencedor
00071	GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND	CAIXA		5,0000	5,40	27,00	Vencedor
00072	MASSA DE MODELAR CX 90g C/ 06 CORES	CAIXA		13,0000	6,50	84,50	Vencedor
00073	PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA DE TECIDO Nº 05UNIDADE			3,0000	5,15	15,45	Vencedor
00074	FITA DE CETIM 03CM DE LARG. C/ 10M CORES VARIADAS	PEÇA		3,0000	6,60	19,80	Vencedor
00075	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FORMATO A4	PACOTE		5,0000	58,00	290,00	Vencedor
Total da dotação :						21.444,75	
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		12,0000	11,90	142,80	Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		5,0000	1,70	8,50	Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		12,0000	7,00	84,00	Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		12,0000	25,00	300,00	Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		75,0000	7,00	525,00	Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		7,0000	46,00	322,00	Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		7,0000	46,00	322,00	Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		3,0000	46,00	138,00	Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		12,0000	49,00	588,00	Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		12,0000	45,00	540,00	Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		12,0000	16,00	192,00	Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		25,0000	5,00	125,00	Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		12,0000	21,00	252,00	Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		12,0000	4,00	48,00	Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		5,0000	3,30	16,50	Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	45,00	2.250,00	Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	6,00	300,00	Vencedor
00021	ESTILETE LAMINA EM AÇO 18MM MEDINDO 15CM	UNIDADE		12,0000	1,80	21,60	Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		12,0000	2,90	34,80	Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00	Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		9,0000	19,00	171,00	Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		3,0000	5,90	17,70	Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		3,0000	5,40	16,20	Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		3,0000	2,00	6,00	Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		3,0000	6,00	18,00	Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		3,0000	9,00	27,00	Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		25,0000	51,00	1.275,00	Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		7,0000	19,90	139,30	Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		25,0000	3,00	75,00	Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		3,0000	53,00	159,00	Vencedor
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		2,0000	63,00	126,00	Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		13,0000	21,00	273,00	Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		25,0000	24,00	600,00	Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		13,0000	16,00	208,00	Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		5,0000	1,60	8,00	Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		250,0000	29,00	7.250,00	Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		5,0000	42,00	210,00	Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		3,0000	1,20	3,60	Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		3,0000	1,30	3,90	Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		8,0000	1,65	13,20	Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2UNIDADE	UNIDADE		125,0000	0,80	100,00	Vencedor
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORES VARIADAS	UNIDADE		8,0000	1,30	10,40	Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2	UNIDADE		13,0000	1,46	18,98	Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		5,0000	1,55	7,75	Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		8,0000	3,15	25,20	Vencedor
00051	PASTA SUSPENSA, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		13,0000	2,99	38,87	Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		50,0000	14,80	740,00	Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		8,0000	42,00	336,00	Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		5,0000	4,90	24,50	Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		5,0000	99,00	495,00	Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		8,0000	17,00	136,00	Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		8,0000	8,00	64,00	Vencedor
00058	PORTA TRECO	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00	Vencedor
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		5,0000	110,00	550,00	Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		3,0000	59,00	177,00	Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		3,0000	1,00	3,00	Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		3,0000	3,60	10,80	Vencedor
00063	TACHAS LATONADOS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		5,0000	3,00	15,00	Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		8,0000	11,60	92,80	Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		13,0000	4,50	58,50	Vencedor
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		13,0000	4,80	62,40	Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		250,0000	2,30	575,00	Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00069	COLA GLITTER 23g CORES VARIADAS CX C/ 06 UND	CAIXA		12,0000	11,00	132,00	Vencedor
00070	FOLHA DE E.V.A 45CMx60CMx2MM CORES VARIADAS	UNIDADE		50,0000	2,20	110,00	Vencedor
00071	GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND	CAIXA		5,0000	5,40	27,00	Vencedor
00072	MASSA DE MODELAR CX 90g C/ 06 CORES	CAIXA		13,0000	6,50	84,50	Vencedor
00073	PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA DE TECIDO Nº 05UNIDADE	UNIDADE		3,0000	5,15	15,45	Vencedor
00074	FITA DE CETIM 03CM DE LARG. C/ 10M CORES VARIADAS	PEÇA		3,0000	6,60	19,80	Vencedor
00075	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FORMATO A4	PACOTE		5,0000	58,00	290,00	Vencedor
Total da dotação :						21.674,85	
- DOTAÇÃO : 2.039 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		13,0000	11,90	154,70	Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		5,0000	1,70	8,50	Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		13,0000	7,00	91,00	Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		13,0000	25,00	325,00	Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		75,0000	7,00	525,00	Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		8,0000	46,00	368,00	Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA	CAIXA		5,0000	46,00	230,00	Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		2,0000	46,00	92,00	Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		13,0000	49,00	637,00	Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		13,0000	45,00	585,00	Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		13,0000	16,00	208,00	Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		25,0000	5,00	125,00	Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		13,0000	21,00	273,00	Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		13,0000	4,00	52,00	Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		5,0000	3,30	16,50	Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		25,0000	4,00	100,00	Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	45,00	2.250,00	Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		50,0000	6,00	300,00	Vencedor
00021	ESTILETE LAMINA EM AÇO 18MM MEDINDO 15CM	UNIDADE		13,0000	1,80	23,40	Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		13,0000	2,90	37,70	Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		25,0000	3,50	87,50	Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00	Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00	Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		2,0000	5,90	11,80	Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		2,0000	5,40	10,80	Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		2,0000	2,00	4,00	Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		1,0000	4,80	4,80	Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		2,0000	6,00	12,00	Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		2,0000	9,00	18,00	Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		25,0000	51,00	1.275,00	Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		8,0000	19,90	159,20	Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		25,0000	3,00	75,00	Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		2,0000	53,00	106,00	Vencedor
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		1,0000	63,00	63,00	Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		12,0000	21,00	252,00	Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		25,0000	24,00	600,00	Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		12,0000	16,00	192,00	Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		5,0000	1,60	8,00	Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		250,0000	29,00	7.250,00	Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		5,0000	42,00	210,00	Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		2,0000	1,20	2,40	Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		2,0000	1,30	2,60	Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		7,0000	1,65	11,55	Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2	UNIDADE		125,0000	0,80	100,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORES VARIADAS	UNIDADE		7,0000	1,30	9,10 Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, UNIDADE BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2			12,0000	1,46	17,52 Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		5,0000	1,55	7,75 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		7,0000	3,15	22,05 Vencedor
00051	PASTA SUSPENSÃO, 4 PONTEIRAS PLÁSTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		12,0000	2,99	35,88 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		50,0000	14,80	740,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 Furos	UNIDADE		7,0000	42,00	294,00 Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		5,0000	4,90	24,50 Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		5,0000	99,00	495,00 Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		7,0000	17,00	119,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFÍCIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		7,0000	8,00	56,00 Vencedor
00058	PORTA TRECO	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00 Vencedor
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		5,0000	110,00	550,00 Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		2,0000	59,00	118,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		2,0000	1,00	2,00 Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		2,0000	3,60	7,20 Vencedor
00063	TACHAS LATONADAS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		5,0000	3,00	15,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		7,0000	11,60	81,20 Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		12,0000	4,50	54,00 Vencedor
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		12,0000	4,80	57,60 Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		250,0000	2,30	575,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		25,0000	4,00	100,00 Vencedor
00069	COLA GLITTER 23g CORES VARIADAS CX C/ 06 UND	CAIXA		13,0000	11,00	143,00 Vencedor
00070	FOLHA DE E.V.A 45CMx60CMx2MM CORES VARIADAS	UNIDADE		50,0000	2,20	110,00 Vencedor
00071	GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND	CAIXA		5,0000	5,40	27,00 Vencedor
00072	MASSA DE MODELAR CX 90g C/ 06 CORES	CAIXA		12,0000	6,50	78,00 Vencedor
00073	PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA DE TECIDO Nº 05	UNIDADE		2,0000	5,15	10,30 Vencedor
00074	FITA DE CETIM 03CM DE LARG. C/ 10M CORES VARIADAS	PEÇA		2,0000	6,60	13,20 Vencedor
				Total da dotação :		21.067,25
- DOTAÇÃO : 2.079 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		15,0000	11,90	178,50 Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		20,0000	1,70	34,00 Vencedor
00003	BALÕES TAM. 7 COM 50 UND	PACOTE		10,0000	8,70	87,00 Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		5,0000	7,00	35,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		5,0000	25,00	125,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		30,0000	7,00	210,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		3,0000	46,00	138,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		3,0000	46,00	138,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		3,0000	46,00	138,00 Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		3,0000	49,00	147,00 Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS.	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		10,0000	3,50	35,00 Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		10,0000	5,00	50,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		7,0000	21,00	147,00 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		15,0000	4,00	60,00	Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		5,0000	3,30	16,50	Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		5,0000	4,00	20,00	Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		10,0000	45,00	450,00	Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		10,0000	6,00	60,00	Vencedor
00021	ESTILETE LAMINA EM AÇO 18MM MEDINDO 15CM	UNIDADE		5,0000	1,80	9,00	Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		5,0000	2,90	14,50	Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		10,0000	3,50	35,00	Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00	Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00	Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		5,0000	5,90	29,50	Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		5,0000	5,40	27,00	Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		3,0000	2,00	6,00	Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		20,0000	4,80	96,00	Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		20,0000	6,00	120,00	Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		20,0000	9,00	180,00	Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		5,0000	51,00	255,00	Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		5,0000	19,90	99,50	Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		15,0000	3,00	45,00	Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		10,0000	53,00	530,00	Vencedor
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		10,0000	63,00	630,00	Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		10,0000	21,00	210,00	Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	24,00	240,00	Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	16,00	80,00	Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		20,0000	1,60	32,00	Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		50,0000	29,00	1.450,00	Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		10,0000	42,00	420,00	Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		15,0000	1,20	18,00	Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		5,0000	1,30	6,50	Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	1,65	33,00	Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2	UNIDADE		500,0000	0,80	400,00	Vencedor
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	1,30	26,00	Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2	UNIDADE		20,0000	1,46	29,20	Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		10,0000	1,55	15,50	Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		40,0000	3,15	126,00	Vencedor
00051	PASTA SUSPENSA, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		50,0000	2,99	149,50	Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		30,0000	14,80	444,00	Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		5,0000	42,00	210,00	Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		5,0000	4,90	24,50	Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		3,0000	99,00	297,00	Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		10,0000	17,00	170,00	Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00	Vencedor
00058	PORTA TRECO	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		3,0000	110,00	330,00 Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		5,0000	59,00	295,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		10,0000	1,00	10,00 Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		5,0000	3,60	18,00 Vencedor
00063	TACHAS LATONADOS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		3,0000	3,00	9,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		10,0000	11,60	116,00 Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		20,0000	4,50	90,00 Vencedor
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		10,0000	4,80	48,00 Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		50,0000	2,30	115,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		10,0000	4,00	40,00 Vencedor
00069	COLA GLITTER 23g CORES VARIADAS CX C/ 06 UND	CAIXA		20,0000	11,00	220,00 Vencedor
00070	FOLHA DE E.V.A 45CMx60CMx2MM CORES VARIADAS	UNIDADE		100,0000	2,20	220,00 Vencedor
00071	GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND	CAIXA		20,0000	5,40	108,00 Vencedor
00072	MASSA DE MODELAR CX 90g C/ 06 CORES	CAIXA		20,0000	6,50	130,00 Vencedor
00073	PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA DE TECIDO Nº 05	UNIDADE		50,0000	5,15	257,50 Vencedor
00074	FITA DE CETIM 03CM DE LARG. C/ 10M CORES VARIADAS	PEÇA		5,0000	6,60	33,00 Vencedor
Total da dotação :						11.351,20
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		2,0000	7,00	14,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		2,0000	25,00	50,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		20,0000	7,00	140,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		3,0000	49,00	147,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		3,0000	16,00	48,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		5,0000	3,50	17,50 Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		5,0000	5,00	25,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		10,0000	21,00	210,00 Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		5,0000	4,00	20,00 Vencedor
00017	CORRETIVO LÍQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		5,0000	3,30	16,50 Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		1,0000	4,00	4,00 Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	UNIDADE		10,0000	8,00	80,00 Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00 Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		10,0000	5,90	59,00 Vencedor
00027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	UNIDADE		10,0000	5,40	54,00 Vencedor
00028	FITA CREPE ADESIVA BEGE ROLOS DE 19MM X 50M	UNIDADE		10,0000	2,00	20,00 Vencedor
00029	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		10,0000	4,80	48,00 Vencedor
00030	FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		10,0000	6,00	60,00 Vencedor
00031	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960	UNIDADE		10,0000	9,00	90,00 Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		5,0000	51,00	255,00 Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		5,0000	3,00	15,00 Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		1,0000	53,00	53,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00036	LAPIS DE COR CX C/12UNID.	CAIXA		10,0000	63,00	630,00 Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		2,0000	21,00	42,00 Vencedor
00038	LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	24,00	120,00 Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		1,0000	16,00	16,00 Vencedor
00040	PAPEL 40KG BRANCO FORMATO 66CMX96CM GRAMATURA 120G/M2	UNIDADE		20,0000	1,60	32,00 Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		10,0000	29,00	290,00 Vencedor
00043	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE		20,0000	1,20	24,00 Vencedor
00044	PAPEL CARMIM DIM. 480X660MM CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	1,30	26,00 Vencedor
00045	PAPEL CARTÃO 220g MED. 66CMX50CM CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	1,65	33,00 Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2UNIDADE			20,0000	0,80	16,00 Vencedor
00047	PAPEL CELOFANE LISO FORM. 50X70CM CORESUNIDADE VARIADAS			20,0000	1,30	26,00 Vencedor
00048	PAPEL LAMINADO TAM.49X59CM, CORES VIVAS, UNIDADE BRILHO INTENSO GRAMAT. 60GR/M2			20,0000	1,46	29,20 Vencedor
00049	PAPEL MADEIRA MED. 66X96CM	UNIDADE		20,0000	1,55	31,00 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		20,0000	3,15	63,00 Vencedor
00051	PASTA SUSPENSA, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		20,0000	2,99	59,80 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		5,0000	14,80	74,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		3,0000	42,00	126,00 Vencedor
00054	PINCEL ATOMICO 4,5MM	UNIDADE		12,0000	4,90	58,80 Vencedor
00055	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12	CAIXA		2,0000	99,00	198,00 Vencedor
00056	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE		5,0000	17,00	85,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		5,0000	8,00	40,00 Vencedor
00060	REFIL COLA QUENTE	UNIDADE		2,0000	59,00	118,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		5,0000	1,00	5,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		3,0000	11,60	34,80 Vencedor
00065	TINTA ACRILEX CORES VARIADAS P/ TECIDO 37ML	UNIDADE		10,0000	4,50	45,00 Vencedor
00066	TINTA GUACHE C/06	CAIXA		10,0000	4,80	48,00 Vencedor
00067	TNT 100% POLIPROPILENO GRAMATURA 45g CORES VARIADAS	METRO		5,0000	2,30	11,50 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		5,0000	4,00	20,00 Vencedor
00069	COLA GLITTER 23g CORES VARIADAS CX C/ 06 UND	CAIXA		2,0000	11,00	22,00 Vencedor
00070	FOLHA DE E.V.A 45CMx60CMx2MM CORES VARIADAS	UNIDADE		20,0000	2,20	44,00 Vencedor
00071	GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND	CAIXA		5,0000	5,40	27,00 Vencedor
00072	MASSA DE MODELAR CX 90g C/ 06 CORES	CAIXA		5,0000	6,50	32,50 Vencedor
00073	PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA DE TECIDO Nº 05UNIDADE			12,0000	5,15	61,80 Vencedor
00074	FITA DE CETIM 03CM DE LARG. C/ 10M CORES VARIADAS	PEÇA		5,0000	6,60	33,00 Vencedor
				Total da dotação :	4.595,40	
- DOTAÇÃO : 2.086 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		5,0000	11,90	59,50 Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		100,0000	1,70	170,00 Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		2,0000	7,00	14,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		2,0000	25,00	50,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		20,0000	7,00	140,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		3,0000	49,00	147,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		25,0000	45,00	1.125,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		20,0000	3,50	70,00 Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		20,0000	5,00	100,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		10,0000	21,00	210,00 Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		10,0000	4,00	40,00 Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		15,0000	3,30	49,50 Vencedor
00018	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18	PACOTE		3,0000	4,00	12,00 Vencedor
00019	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. MEMORANDO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		2,0000	45,00	90,00 Vencedor
00020	ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAM. OFICIO S/ TIMBRE PCT 50 UND	PACOTE		10,0000	6,00	60,00 Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		20,0000	2,90	58,00 Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		50,0000	3,50	175,00 Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		10,0000	19,00	190,00 Vencedor
00026	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE 19MM X 33MM INCOLOR	UNIDADE		10,0000	5,90	59,00 Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		10,0000	51,00	510,00 Vencedor
00033	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM PLASTICO DE 80MM CX C/ 50 PARES	CAIXA		50,0000	19,90	995,00 Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		20,0000	3,00	60,00 Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		2,0000	53,00	106,00 Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		20,0000	21,00	420,00 Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		40,0000	29,00	1.160,00 Vencedor
00042	PAPEL ALMAÇO	RESMA		1,0000	42,00	42,00 Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2	UNIDADE		20,0000	0,80	16,00 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		100,0000	3,15	315,00 Vencedor
00051	PASTA SUSPENSA, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		100,0000	2,99	299,00 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		10,0000	14,80	148,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		50,0000	42,00	2.100,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		10,0000	8,00	80,00 Vencedor
00059	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO CX 06 UND	CAIXA		2,0000	110,00	220,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		20,0000	1,00	20,00 Vencedor
00062	REGUA TRANSPARENTE 50CM	UNIDADE		10,0000	3,60	36,00 Vencedor
00063	TACHAS LATONADOS P/ MURAL/QUADRO DE CORTIÇA. CX 50 UND	CAIXA		1,0000	3,00	3,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		10,0000	11,60	116,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		20,0000	4,00	80,00 Vencedor
				Total da dotação :		10.417,00
- DOTAÇÃO : 2.087 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		20,0000	7,00	140,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		5,0000	16,00	80,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		20,0000	3,50	70,00 Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		20,0000	5,00	100,00 Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		10,0000	3,30	33,00 Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		50,0000	3,50	175,00 Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		10,0000	19,00	190,00 Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		5,0000	51,00	255,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		10,0000	3,00	30,00 Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		20,0000	21,00	420,00 Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		5,0000	16,00	80,00 Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		40,0000	29,00	1.160,00 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		50,0000	3,15	157,50 Vencedor
00051	PASTA SUSPENSÁ, 4 PONTEIRAS PLÁSTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		50,0000	2,99	149,50 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		10,0000	14,80	148,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		10,0000	42,00	420,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFÍCIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		10,0000	8,00	80,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		20,0000	4,00	80,00 Vencedor
Total da dotação :						4.320,00
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		5,0000	11,90	59,50 Vencedor
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		100,0000	1,70	170,00 Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		2,0000	7,00	14,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		2,0000	25,00	50,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		20,0000	7,00	140,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00010	CANETA HIDROGRÁFICA ESCRITA FINA	CAIXA		3,0000	49,00	147,00 Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS.	UNIDADE		15,0000	45,00	675,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		10,0000	3,50	35,00 Vencedor
00014	CLÍPE 6/0 C/50UND	CAIXA		10,0000	5,00	50,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		10,0000	21,00	210,00 Vencedor
00017	CORRETIVO LÍQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		10,0000	3,30	33,00 Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		15,0000	2,90	43,50 Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		50,0000	3,50	175,00 Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00 Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		5,0000	51,00	255,00 Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		10,0000	3,00	30,00 Vencedor
00035	LÁPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		2,0000	53,00	106,00 Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		10,0000	21,00	210,00 Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		40,0000	29,00	1.160,00 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		20,0000	3,15	63,00 Vencedor
00051	PASTA SUSPENSÁ, 4 PONTEIRAS PLÁSTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		50,0000	2,99	149,50 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		10,0000	14,80	148,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		15,0000	42,00	630,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFÍCIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		10,0000	8,00	80,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		15,0000	1,00	15,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MÉDIA	UNIDADE		10,0000	11,60	116,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		10,0000	4,00	40,00 Vencedor
Total da dotação :						5.771,50
- DOTAÇÃO : 2.096 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE		5,0000	11,90	59,50 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		100,0000	1,70	170,00 Vencedor
00004	BARBANTES CRU NRO 6 OU 8 EM CONE 700g LÍQUIDO	ROLO		2,0000	7,00	14,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		2,0000	25,00	50,00 Vencedor
00006	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE		20,0000	7,00	140,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00010	CANETA HIDROGRAFICA ESCRITA FINA	CAIXA		3,0000	49,00	147,00 Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		20,0000	45,00	900,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		10,0000	16,00	160,00 Vencedor
00013	CLIP P/PAPEL ACC 3/0 C/50	CAIXA		10,0000	3,50	35,00 Vencedor
00014	CLIQUE 6/0 C/50UND	CAIXA		10,0000	5,00	50,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		5,0000	21,00	105,00 Vencedor
00016	COLA ISOPOR PVA 90g	UNIDADE		5,0000	4,00	20,00 Vencedor
00017	CORRETIVO LIQUIDO EMB. 18ML	UNIDADE		10,0000	3,30	33,00 Vencedor
00022	ESTILETE LARGO	UNIDADE		10,0000	2,90	29,00 Vencedor
00023	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UNIDADE		50,0000	3,50	175,00 Vencedor
00025	FITA ADESIVA LARGA 48MM X 50M	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00 Vencedor
00032	GRAMPEADOR EM METAL CAP. 25 FLS GRAMPO 26/6 DIM. 20,4X6X6,4CM	UNIDADE		10,0000	51,00	510,00 Vencedor
00034	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND	CAIXA		10,0000	3,00	30,00 Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		2,0000	53,00	106,00 Vencedor
00037	LIVRO ATA 100 FLS	UNIDADE		10,0000	21,00	210,00 Vencedor
00039	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE		15,0000	16,00	240,00 Vencedor
00041	PAPEL A4 210MMX297MM 75G/M2 BRANCO	RESMA		20,0000	29,00	580,00 Vencedor
00046	PAPEL CARTOLINA COMUM 500X660MM 150G/M2	UNIDADE		20,0000	0,80	16,00 Vencedor
00050	PASTA COM ABA E ELASTICO	UNIDADE		50,0000	3,15	157,50 Vencedor
00051	PASTA SUSPensa, 4 PONTEIRAS PLASTICA, MEDIDAS 361X240MM	UNIDADE		50,0000	2,99	149,50 Vencedor
00052	PASTA REGISTRADOR AZ	UNIDADE		10,0000	14,80	148,00 Vencedor
00053	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS	UNIDADE		10,0000	42,00	420,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		10,0000	8,00	80,00 Vencedor
00061	REGUA TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	UNIDADE		20,0000	1,00	20,00 Vencedor
00064	TESOURA AÇO INOX MEDIA	UNIDADE		5,0000	11,60	58,00 Vencedor
00068	CLIP P/ PAPEL Nº 4/0 C/50	CAIXA		10,0000	4,00	40,00 Vencedor
Total da dotação :						5.499,50
- DOTAÇÃO : 2.099 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00002	APONTADOR PARA LÁPIS	CAIXA		100,0000	1,70	170,00 Vencedor
00005	BORRACHA BICOLOR	UNIDADE		2,0000	25,00	50,00 Vencedor
00007	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00008	CANETA ESFEROGRAFICA - PRETA	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00009	CANETA ESTEROGRAFICA VERMELHA.	CAIXA		4,0000	46,00	184,00 Vencedor
00011	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.	UNIDADE		5,0000	45,00	225,00 Vencedor
00012	CANETA MARCA-TEXTO CX COM 6 UND	JOGO		5,0000	16,00	80,00 Vencedor
00015	COLA BRANCA 90GR CX C/12	CAIXA		5,0000	21,00	105,00 Vencedor
00035	LAPIS Nº02 PRETO COMUM	CAIXA		2,0000	53,00	106,00 Vencedor
00057	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO - CRISTAL C/ PEGADORES	UNIDADE		50,0000	8,00	400,00 Vencedor
Total da dotação :						1.688,00
Total do proponente :						166.199,45
Total geral :						166.199,45